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				            En presentasjon, en elektronisk brosjyre, en data eller et dokument med eksterne referanser er mye mer nyttig hvis den er koblet til kildene. I markedsføring er koblinger også avgjørende for å skape merkevarebevissthet og legge til tilbakekoblinger som øker søkemotoroptimaliseringen. Vanligvis er koblinger nøkkelen til en effektiv konvertering, kan det være med salg eller bare en enkel presentasjon.


Hva er en hyperlink, og hvordan er det forskjellig fra en lenke?


Dette kan forvirre de fleste av dere som en hyperkobling gjør & rsquo; t høres langt fra en link, men det virker som en teknisk begrep utenfor nettet. Sannheten er, forskjellen er & rsquo; t så stor og er & rsquo; t så opplagt, men det er visse punkter som programmerere ser inn. For det første er en lenke bare adressen eller URL-adressen, mens hyperkoblingen lar leserne gå til en annen nettside eller et nettsted. Koblinger angir ganske enkelt nettadressen sin, men en hyperkobling kan være i forskjellige former, for eksempel et klikkbart bilde, et ord, et ikon eller en form. Med hyperkoblingen kan hvem som helst få tilgang til en annen fil, et nettsted eller en side fra gjeldende nettside eller dokument & ndash; dette er hva du kalte din klikkbare lenke.





Hvorfor bruke hyperkoblinger i PDF-filen min?


Et PDF-dokument er et flott format å bruke når du sender data, presentasjoner eller informasjon, da det ikke kan redigeres og kan være kompatibelt med hvilken som helst datamaskin. Hvis du legger til klikkbare koblinger i PDF-dokumentet, kan leserne gjøre to ting som kan hjelpe dem med å forstå visningen bedre.


For en er interaktive koblinger som gir bekvemmelighet og tilgjengelighet bemerkelsesverdige. Leserne vil finne det lettere å forstå om en lenke til kilden er tilgjengelig, slik at de kan besøke nettstedet du refererer til umiddelbart. Hvis du markedsfører et merke, vil publikum kunne se mer informasjon gjennom lenken med bare ett klikk.


Dernest, din hyperkobling gjør & rsquo; t alltid trenger å være om nettsteder, det kan også være sidene i dokumentet. Du kan opprette en koblet innholdsfortegnelse eller legge til koblinger til emnene som omdirigerer til sluttsiden med siterte kilder. Noen presentasjoner har også lenker til å omdirigere lesere til andre sider, for eksempel hvis du har et emne på side 5 som snakker om frukt, og du vil ta med leserne til side 10 som forklarer og gir mer informasjon om bananer, kan du gjøre det ved å legge til en hyperkobling som bringer dem til side 10.


Hvorfor kan & rsquo; t jeg legge lenker til min PDF-fil slik jeg gjør til mine ordfiler?


Word-filer og PDF-filer er to svært forskjellige filformater. Word-filer åpnes av et tekstbehandlingsprogram og gjøres for å kunne redigeres i det øyeblikket den åpnes, forutsatt at den ikke er låst med et passord. Siden PDF-filer er laget som en ikke-redigerbar fil, du kan & rsquo; t legge til en lenke bare ved å åpne den. Du trenger et spesielt verktøy eller programvare som lar deg redigere, konvertere eller legge til en lenke i PDF-filen. Det du trenger er et program somDeftPDF.


DeftPDF er et PDF-redigeringsprogram og omformer som lar deg endre og manipulere PDF-dokumentene slik du ønsker det. Den har alle verktøyene du trenger for å opprette en ny PDF eller arbeide med en eksisterende. Spesielt verktøyet som trengs for å legge til hyperkoblinger i PDF-redigeringsverktøyet som også lar deg kommentere, legge til tekst, slette ved hjelp av whiteout, legge til skjemaer, figurer eller bilder, legge til en elektronisk signatur og til og med legge til en ny tom side. & nbsp;





Hvordan lagre som PDF med hyperkoblinger?


Selv om PDF-filer ikke kan redigeres gjennom tekstbehandlingsprogrammer, kan du imidlertid opprette nye dokumenter med koblinger gjennom ordprogrammer og lagre det som et PDF-format. Bli minnet om at det vi & rsquo; re snakker om her er å skape et nytt dokument og ikke redigere.


Hvis du vil opprette et nytt dokument med hyperkoblinger, må du følge trinnene nedenfor:


Trinn én: Skapa ditt dokument med MS Word & nbsp;


Trinn to: Legg til linkene dine ved å markere ordet du vil bli koblet til


Trinn tre: Høyreklikk på det uthevede ordet og klikk& ldquo; Lenke & rdquo;


Trinn fire: Legg til URL-adressen eller koblingsadressen i dialogboksen som skal vises, og klikk deretter& ldquo; ok & rdquo;


Trinn fem: Lagre som dokument og endre filtypen til & ldquo; PDF & rdquo;


Når filen lagres som PDF, vises det nye dokumentet. Du kan teste ut linken for å se om den fungerer. Hvis koblinger går tapt når du konverterer, kan du prøve å gjenta trinnene på nytt eller se om alternativene og innstillingene i ordprogrammet begrenser hyperkoblingene dine.


Hvordan legge til hyperkoblinger når det allerede er i PDF-format?


Den enkleste måten å gjøre dette på er å bruke den anbefalte PDF-editoren, DeftPDF. Det brukervennlige grensesnittet til nettstedet vil tillate enhver nybegynner å legge til koblinger i disse enkle trinnene:


Trinn én: Gå tilDeftPDF.com og naviger til redigeringsverktøyet


Trinn to: Last opp PDF-filen din


Trinn tre: Once the PDF preview is shown, a new menu tab will appear. Click & ldquo; Lenke & rdquo; and highlight the words which you want to hyperlink.





Trinn fire: Legge til URL-adressen eller lenkeadressen i tekstboksen


Trinn fem: klikk på bruk endringer og last ned PDF-filen


Hvor mye vil det koste meg å bruke dette nettbaserte verktøyet?


DeftPDF er helt gratis å bruke til enhver bruker, og alle sine verktøy er tilgjengelig online uten noen avgifter, abonnementer eller installasjoner som kreves. Utviklerne av DeftPDF har sørget for at alle vil kunne bruke denne programvaren uten grenser, derfor ubegrenset tid eller mengde PDF-filer kan redigeres eller konverteres online. Mer praktisk, kan du også laste ned kromutvidelsen for å gjøre den mer tilgjengelig for deg.
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